



ARTVIN'DE HABER

09 Ağustos 2025 Cumartesi Yıl : 62 Sayı : 14354 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
ihbar Hattı 0 533 704 59 23

Artvin'e 400 Yataklı Hastane Müjdesi

Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, "Sağlıklı Türkiye Yüzyılı" programı kapsamında geldiği Artvin'de kent merkezine 400 yataklı yeni bir hastane planladıklarını açıkladı. Bakan Memişoğlu ayrıca Arhavi'deki hastanenin kapasitesinin artırılacağını, Hopa'ya da yeni bir sağlık tesisi kazandırılacağını duyurdu. Artvin'in coğrafyası ve doğal güzellikleriyle eşsiz bir şehir olduğunu vurgulayan Memişoğlu, "Burada sağlık hizmetlerini değerlendiriyor, neler yapabileceğimizi istişare ediyoruz.

Merkeze en az 400 yataklı bir hastane planlıyoruz. Arhavi'deki hastanemizi daha etkin hale getireceğiz, Hopa'ya da yeni bir sağlık tesisi kazandıracaktır.



Merkezde kısa süre önce açtığımız Sağlık Hayat Merkezi ile vatandaşlarımıza daha kaliteli hizmet sunmaya devam edeceğiz" dedi. Koruyucu hekimliğin önemine

dikkat çeken Bakan Memişoğlu, vatandaşların aile hekimliklerini ve sağlık merkezlerini daha aktif kullanmasını istedi. Sağlık çalışanlarının fedakârca görev yaptığını belirten

Memişoğlu, "Bizim önceliğimiz hastalanmadan sağlıklı kalmak" diye konuştu. Konuşmasında dünya gündemine de değinen Memişoğlu, masum insanların,

bebeklerin ve çocukların açlıktan ölmesine, katledilmesine sessiz kalanlara tepki gösterdi. "İnsanlık nerede? Ne zaman müdahale edilecek bu katliama?" diye soran Bakan Memişoğlu, "Türk milleti olarak susmayacağız, vahşeti durdurmak için mücadele edeceğiz" ifadelerini kullandı. Memişoğlu, ayrıca Çanakkale'de meydana gelen orman yangınıyla ilgili bilgi vererek, "Yangın ekiplerimiz olay yerinde ve durumu yakından takip ediyoruz" dedi. Sağlık Bakanı, konuşmasının sonunda Artvinlilere teşekkür ederek, "İnşallah bu güzel şehirde sağlık hizmetlerini daha da ileriye taşıyacağız" sözleriyle açıklamasını tamamladı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Gastronomide Uygulamalı Eğitimle Fark Yaratıyoruz"



Artvin Çoruh Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Recep Güneş, üniversite tercih sürecinde olan adaylara yönelik önemli açıklamalarda bulundu. 2023 yılında Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu'nun kapatılmasıyla Turizm Fakültesi'nin kurulduğunu ve eğitim-öğretim faaliyetlerine 2024-2025 döneminde de devam ettiklerini aktardı. Fakülte'de şu an sadece Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü bulunduğunu ifade eden Prof. Dr. Güneş, bu alanda hem bilimsel hem de kültürel açıdan donanımlı bireyler yetiştirmeyi hedeflediklerini vurguladı. Güneş, "İnsanın olduğu yerde

yemek vardır. Yemek olduğu süreçte gastronomi ve mutfak sanatları da olacaktır. Biz bu anlayışla uluslararası düzeyde kültürel etkileşimi sağlayacak uzman şefler ve gastronomi alanında bilim insanları yetiştiriyoruz" dedi. Fakülte'deki uygulamalı eğitim imkanlarına da değinen Güneş, 40'tan fazla pişirme istasyonuna sahip yemekhanelerinin Türkiye'nin en büyük uygulama mutfaklarından biri olduğunu belirtti. Öğrencilerin her hafta uygulamalı olarak mutfakta eğitim aldığını aktaran Güneş, bu imkanın birçok üniversitede bulunmadığını söyledi.

Sayfa 2

MHP 'Terörsüz Türkiye' İçin Artvin'de

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP), "Asırlık Birlik, Sonsuz Kardeşlik" temasıyla 81 ili kapsayacak "Terörsüz Türkiye İçin Milli Birlik ve Dayanışma Buluşmaları" kapsamında Artvin Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret etti. MHP Sivas Milletvekili Ahmet Özyürek, MHP MYK Üyesi İbrahim Özbay, MHP MYK Üyesi Mete Han Özkan, MHP MDK Üyesi Agah Kürşat Karauz, MHP Artvin İl Başkanı Serdar Kılınç, MHP Artvin Merkez İlçe Başkanı Okan Alkan ve Ülkü Ocakları Artvin İl Başkanı Alparslan Çakır'ın yer aldığı heyet, Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan ile bir araya geldi. Genel Başkan Devlet



Bahçeli'nin talimatıyla başlatılan ve 9 bölgede 81 ili kapsayacak şekilde düzenlenen "Terörsüz Türkiye İçin Milli Birlik ve Dayanışma Buluşmaları"nın ilk toplantısı 9 Ağustos'ta Erzurum'da gerçekleştirilecek. Bu buluşmalar çerçevesinde Artvin'de temaslarda bulunan MHP heyeti, gazetecilerle bir

araya gelerek hem proje hakkında bilgi verdi hem de yerel basının önemine değindi. Ziyarete konuşan MHP Sivas Milletvekili Ahmet Özyürek, "Terörsüz Türkiye" hedefinin ancak toplumun tüm fertlerinin süreci sahip çıkmasıyla, devlet-millet dayanışmasıyla mümkün olacağını söyledi.

Sayfa 6

Cerattepe'de Yeni ÇED Onayına Karşı Artvin Ayakta



Anayasa Mahkemesi'nin "hak ihlali" kararına rağmen onaylanan yeni ÇED raporuna karşı Artvin halkı, dilekçeleriyle Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü önünde toplandı. Artvin'de 30 yılı aşkın süredir süren Cerattepe mücadelesi, Anayasa Mahkemesi'nin "hak ihlali" kararına rağmen

onaylanan yeni ÇED raporuna karşı yeniden gündeme geldi. Yeşil Artvin Derneği'nin çağrısıyla 8 Ağustos Cuma günü saat 10.00'da Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü önünde toplanan vatandaşlar, iltiraz dilekçelerini topluca teslim etti. Toplanma sırasında Yeşil Artvin

Demeği Başkanı Nur Neşe Karahan, dernek adına hazırlanan basın açıklamasını okudu. Karahan konuşmasında, Cerattepe'de yürütülen madencilik faaliyetlerine karşı verilen uzun soluklu hukuk mücadelesini hatırlattı.

Sayfa 3

"Kadın Cinayetleri Münferit Değil, Politiktır!"

Kadın cinayetlerine karşı ses yükselten CHP Artvin Kadın Kolları, Murgul'da yaptığı açıklamada, "Bu sessizliğe razı değiliz, bu düzeni kabul etmiyoruz" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Kadın Kolları, artan kadın cinayetlerine dikkat çekmek ve seslerini duyurmak amacıyla Murgul'da bir basın açıklaması gerçekleştirdi. CHP Artvin Kadın Kolları Başkanı Emine Günel tarafından okunan açıklamada, son dönemde yaşanan kadın cinayetleri hatırlatılarak, "Bu sessizliğe razı değiliz, bu düzeni kabul etmiyoruz" denildi.

Açıklamada, geçtiğimiz günlerde Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde görev yapan kamu çalışanı Saliha Akkaş'ın, boşanmak istediği erkek tarafından vahşice katledilmesi sert sözlerle eleştirildi. Koruma kararı alınmasına rağmen katledilen Akkaş'ın ölümünün 'göz göre göre' geldiği vurgulanırken, "Boşanmak isteyen kadınlar, hakkında koruma kararı alınmasına rağmen korunamayan kadınlar katledilmeye devam ediyor.



TBMM, kendi çatısı altında görev yapan bir kamu çalışanını dahi koruyamıyorsa; kimi koruyacak?" ifadeleriyle devlete çağrıda bulundu.

Temmuz ayında yalnızca bir ay içerisinde 31 kadının erkekler tarafından öldürüldüğü, 30 kadının ise şüpheli bir şekilde yaşamını yitirdiği belirtilen açıklamada, kadınların yaşam mücadelesinin görmezden gelindiği vurgulandı. Toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin sistemli bir biçimde derinleştirildiği dile getirilirken, kadınların her geçen gün daha fazla şiddete ve cinayete maruz kaldığı belirtildi. Kadın cinayetlerinin münferit

değil, politik olduğunun altı çizilen açıklamada, "Kadın cinayetleri siyasi tercihlerin, suskunluğun, cezasızlığın ürünüdür" denildi. Açıklamada ayrıca, kadınların hayatlarına ve haklarına sahip çıkmak için mücadele eden kadınların sesini başarmak isteyenlere karşı sokakta, meydanlarda olmaya devam edecekleri ifade edildi. Kadın mücadelesinin kararlılığına vurgu yapılan açıklamada, "Direniyor kadınlar! Yaşamak için direniyor! Hayatlarımızdan, haklarımızdan vazgeçmiyoruz, vazgeçmeyeceğiz!" denildi. Saliha Akkaş'ın, aldığı 40'tan

fazla bıçak darbesine rağmen hayatta kalmak için verdiği mücadele hatırlatılarak, "Tıpkı çocuğunun gözleri önünde katledilen Meryem Çap gibi, tıpkı hayata tutunmak isterken öldürülen tüm kadınlar gibi..." ifadeleri kullanıldı. Kadınların çığlıklarının iktidardan sert ve kalın duvarlarına çarpıp geri döndüğü dile getirilen açıklamada, "O çığlıklar duymayanlar, kadınların yaşam mücadelesini görmezden gelenler, toplumsal cinsiyet eşitsizliğini bilerek, isteyerek büyütenlerdir" denildi. Kadınların ise o çığlıklar duyduğu, dayanışma ile

birbirlerinin yaşamına sahip çıktığı vurgulandı. Açıklamada İstanbul Sözleşmesi'nden çıkılmasına da tepki gösterilerek, "6284 sayılı yasa uygulansın diye mücadele edeceğiz! İstanbul Sözleşmesi yaşatır demeye devam edeceğiz!" denildi. Kadınların sadece bireysel değil, örgütlü bir şekilde bu karanlık düzene karşı mücadele ettiğini belirten Emine Günel, "Kadınlar bu ülkede devrim yapacak! Özgür kadınların ülkesi, Cumhuriyet Halk Partisi iktidarında kurulacak!" sözleriyle açıklamayı sürdürdü. Kadınları koruyamayanların hem halkın vicdanında hem de sandıkta hesap vereceğini söyleyen CHP'li kadınlar, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na ve Bakan'a da tepki göstererek, kadınların artık susmayacağını ve bu sessizliğe boyun eğmeyeceğini dile getirdi. Basın açıklaması, "Hayatı savunmak için başkaldırıyoruz!" sözleriyle sona erdi. Açıklamanın ardından kadınlar alkışlarla ve sloganlarla kararlılıklarını bir kez daha gösterdi.

Malvina BİBİLASHVILI

"Gastronomide Uygulamalı Eğitimle Fark Yaratıyoruz"

Artvin Çoruh Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Recep Güneş, üniversite tercih sürecinde olan adaylara yönelik önemli açıklamalarda bulundu. 2023 yılında Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu'nun kapatılmasıyla Turizm Fakültesi'nin kurulduğunu ve eğitim-öğretim faaliyetlerine 2024-2025 döneminde de devam ettiklerini aktardı. Fakültede şu an sadece Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü bulunduğunu ifade eden Prof. Dr. Güneş, bu alanda hem bilimsel hem de kültürel açıdan donanımlı bireyler yetiştirmeyi hedeflediklerini vurguladı. Güneş, "İnsanın olduğu yerde yemek vardır. Yemek olduğu süreçte gastronomi ve mutfak sanatları da olacaktır. Biz bu anlayışla uluslararası düzeyde kültürel etkileşimi sağlayacak uzman şefler ve gastronomi alanında bilim insanları yetiştiriyoruz" dedi. Fakülte'deki uygulamalı eğitim imkanlarına da değinen Güneş, 40'tan fazla pişirme istasyonuna



sahip yemekhanelerinin Türkiye'nin en büyük uygulamalı mutfaklarından biri olduğunu belirtti. Öğrencilerin her hafta uygulamalı olarak mutfakta eğitim aldığını aktaran Güneş, bu imkanın birçok üniversitede bulunmadığını söyledi.

"Yemek pişirmek bir sanattır. Yemek sadece pişirilmez, onunla birlikte pişilir. Bu anlayışla mutfaka giren öğrencileri bekliyoruz" dedi. Güneş, gelecekte Turizm İşletmeciliği, Rekreasyon ve Turizm Rehberliği bölümlerini açmayı hedeflediklerini belirtti.

Ayrıca uygulamalı eğitimler için sağlık turizmi ve otelcilik alanında bir otel işletmesi kurma projelerinin de bulunduğunu aktardı. Bu projelerin Artvin ve Doğu Karadeniz bölgesinin turizmüne önemli katkılar sağlayacağına inandıklarını ifade etti. Fakülte'de aktif olarak faaliyet gösteren Gastronomi Topluluğu'nun her hafta çeşitli etkinlikler düzenlediğini belirten Güneş,

öğrencilerin hem öğrenip hem de yöresel tatları deneyimlediklerini söyledi. Ayrıca Erasmus ve Farabi gibi değişim programlarıyla yurt dışında eğitim imkanı da sunduklarını vurguladı. Son olarak Artvin'in kültürel çeşitliliğine dikkat çeken Güneş,

Türkiye'nin dört bir yanından gelen öğrencilerin burada bir arada yaşadığını ve bu ortamın kültürlerarası etkileşim için eşsiz bir fırsat sunduğunu söyledi. "Eğer öğrencilerimiz gastronomiyi bilim, kültür ve sanat olarak görmek istiyorsa; yemekle birlikte pişerek öğrenmek istiyorsa, onları fakültemize bekliyoruz" diyerek sözlerini tamamladı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



09 AĞUSTOS 2025 CUMARTESİ
YIL:62 SAYI:14354
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen İndirebilirsiniz

Play Store

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen İndirebilirsiniz

App Store

Yusufeli'nde Fırınlara Sıkı Denetim

Yusufeli Belediyesi, halk sağlığını korumak ve güvenli gıda teminini sağlamak amacıyla İlçe Tarım Müdürlüğü ve Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü iş birliğinde, ilçede

faaliyet gösteren ekmek fırınlarına yönelik denetimler gerçekleştirdi. Ekipler tarafından yapılan denetimlerde fırınların temizlik durumu, üretilen ekmeklerin

gramajlarının standartlara uygunluğu, çalışanların hijyen eğitimi belgeleri, fiyat tarifelerinin görünür şekilde yer alması ve iş yeri açma ve çalışma ruhsatları detaylı şekilde incelendi.

Yusufeli Belediyesi Zabıta Amirî İbrahim Topal tarafından yapılan açıklamada denetimlerin temel amacının işletmelerin hijyen ve mevzuata uygun şekilde hizmet vermesini sağlamak olduğu vurgulandı. Açıklamada, "Bu tür denetimler belli periyotlarla ve titizlikle devam edecektir. Kurallara riayet eden işletme sahiplerine ve çalışanlarına duyarlılıklarından dolayı teşekkür eder, tüm esnafımıza hayırlı işler dileriz. Vatandaşlarımızdan da karşılaştıkları olumsuzlukları belediyemize bildirmelerini rica eder, birlikte sağlıklı bir Yusufeli için çalışmaya devam edeceğimizi belirtmek isteriz" ifadelerine yer verildi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



"Sahte Belgelerle Gelenler, Devletin Geleceğini Tehlikeye Atıyor"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Hopa İlçe Başkanı Şükrü Aydemir, kamu kurumlarında sahte diploma kullanımıyla ilgili yaşanan skandala sert tepki gösterdi.

Aydemir, bu tür usulsüzlüklerin devletin işleyişini ve vatandaşların devlete olan güvenini zedelediğini

belirtti.

Aydemir açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Kamuda görev almak, bilgi ve emekle mümkündür.

Ancak sahte belgelerle kamuya sızanlar, sadece kurumların düzenini bozmakla kalmaz; aynı zamanda devletin geleceğini de tehlikeye atar.

Gençlerimizin umutları bu tür haksızlıklarla kırılmamalıdır. Bu durum, liyakat sistemini kökten tahrip ederken, toplumda adaletin olmadığı algısını güçlendiriyor.

Bizler CHP olarak, bu karanlık tabloyu aydınlatmak için her zaman üzerimize düşeni yapacağız."

Şükrü Aydemir, yetkililere çağrıda bulunarak, sahte diploma kullananların derhal açığa alınması ve gereken cezaların uygulanması gerektiğini vurguladı.

"Devletin kapıları, sadece hak edenlere açılmalıdır. Sahtecilik ve usulsüzlükle mücadelede asla taviz verilmeyecektir."

Malvina BİBİLASHVİLİ



Cerattepe'de Yeni ÇED Onayına Karşı Artvin Ayakta

Anayasa Mahkemesi'nin "hak ihlali" kararına rağmen onaylanan yeni ÇED raporuna karşı Artvin halkı, dilekçeleriyle Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü önünde toplandı.

Artvin'de 30 yılı aşkın süredir süren Cerattepe mücadelesi, Anayasa Mahkemesi'nin "hak ihlali" kararına rağmen onaylanan yeni ÇED raporuna karşı yeniden gündeme geldi. Yeşil Artvin Derneği'nin çağrısıyla 8 Ağustos Cuma günü saat 10.00'da Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü önünde toplanan vatandaşlar, itiraz dilekçelerini topluca teslim ettiler. Toplanma sırasında Yeşil Artvin Derneği Başkanı Nur Neşe Karahan, demek adına hazırlanan basın açıklamasını okudu.

Karahan konuşmasında, Cerattepe'de yürütülen madencilik faaliyetlerine karşı verilen uzun soluklu hukuk mücadelesini hatırlatarak, "Sizlerle beraber büyük bir emek ve onurla yürüttüğümüz 30 yıllık Cerattepe mücadelesinde; İdare Mahkemelerinin ve Danıştay'ın verdiği çok sayıda ruhsat ve



ÇED iptali kararlarına ve son olarak Mayıs 2024'te Anayasa Mahkemesi'nin "hak ihlali" kararına rağmen Eti Bakır yani Cengiz İnşaat'ın Cerattepe'deki vahşi madencilik baskısı durulmuyor" dedi.

Madencilik lobbiesinin, doğa koruma yasalarını kendi lehine defalarca değiştirdiğini söyleyen Karahan, Orman Kanunu, Mera Kanunu, Maden Kanunu, Zeytin Kanunu, ÇED Yönetmeliği ve Anayasa'nın doğa koruma hükümleri ile uluslararası sözleşmelerin içinin boşaltıldığını vurguladı.

Karahan, TBMM'de kabul edilen 7552 sayılı İklim Kanunu ile 7554 sayılı ve kamuoyunda "Süper İzin Yasası" olarak bilinen torba yasanın da doğa

koruma açısından etkisizleştirildiğini belirtti. Orman Genel Müdürlüğü'nün ormanları koruma görevine rağmen, Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü (MAPE) tarafından madencilere alan tahsis edilmesine sessiz kaldığını, ÇED süreçlerinin ise "neredeyse yok hükmünde" görüldüğünü ifade etti. Karahan şu ifadeleri kullandı: "Karşımızda giderek insana, doğaya ve yaşam alanlarımıza karşı daha da güçlenen, güçlendikçe hoyratlaşan ve kontrolsüz güç elde eden büyük sermaye güçleri ile bunlara çanak tutan kamu kurumları var" diyen Karahan, aynı maden sahası için, aynı ruhsat numarasıyla ve Anayasa

Mahkemesi'nin hak ihlali karar verdiği Cerattepe'de yeni bir ÇED raporunun tekrar gündeme getirildiğini söyledi. Karahan, Eti Bakır'ın kısa süre içinde 1502 sayılı yeni bir ÇED raporu hazırlayıp, 3 Ekim 2024'te halkı bilgilendirme toplantısını sorunsuz gerçekleştirdiğini, 8 Ocak 2025'te Ankara'da yapılan İnceleme Değerlendirme Komisyonu (İDK) toplantısından da olumlu yanıt aldığını hatırlattı. "Böylece, Cerattepe için iptal edilen ruhsat ve ÇED raporlarına rağmen, yeni bir ÇED raporu için hukukun etrafından dolanarak jet hızıyla onay alabiliyorlar." Karahan, konuşmasının devamında Mustafa Kemal Atatürk'ün "Aziz vatanın bütün

kaleleri zapt edilmiş..." sözlerine atıfta bulunarak, "Sevgili dostlar; müdafaa mecburiyetine düştük. Vazifeye atılmak için koşulları düşünmeden, memleketin bütün kaleleri harap olsa da mücadeleden vazgeçmek gibi bir niyetimiz asla yoktur. Cerattepe'yi ve Artvin'i ne kanun tanımaz Cengiz'e ne de harici bedhahlara bırakmak gibi bir niyetimiz yok" dedi. "Bu kararın hukuksuz olduğunu ve yol yakinken bu yanlışın dönülmesi gerektiğini bir kez daha haykırıyoruz gerekiyor" diyen Karahan, nihai hâli verilerek askıya çıkarılmış olan son ÇED raporuna karşı halkın itirazlarını iletmeleri için 10 günlük sürenin başladığını hatırlattı. Mücadelenin kararlılıkla devam edeceğini vurgulayan Karahan, "Bizim umudumuz taptaaze, asla karamsarlığa yer yok. Sizin gücü ve kararlılığıyla, hukukun üstünlüğüne inanan bürokrat ve karar vericilerle Artvin'imizi kurtaracağız. Durmadık, durmayacağız, dayanışma ile kazanacağız. Yine biz kazanacağız" sözleriyle açıklamasını sonlandırdı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

**T.C. ARTVİN (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2023/11 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI**

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/11 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin İli Merkez Fıstıklı Köyü 117 ada 9 parsel sayılı taşınmaz sayılı taşınmaz Fıstıklı Köyü Gündoğdu Mevkiinde bulunduğu, zemininde 5 adet üzüm asmısı, bir adet incir, 10 adet fındık, 2 adet nar ağacının bulunduğu, ayrıca taşınmaz üzerinde 1 adet tek katlı ahşap mesken yapısı, bir adet sulama havuzu, 1 adet tek katlı mesken, bir adet tek katlı samanlık yapısının bulunduğu, toprak yapısının tınlı yapıda ve elverişli derinliğinin 15-20 cm civarında ve %5-10 eğimli yapıda olduğu, taşınmazda tarımsal faaliyeti engelleyecek tuzluluk, taban suyu ve asitlik gibi olumsuzlukların bulunmadığı, dosya kapsamında mevcut tapu kayıt örneğinde 2 adet bir katlı ahşap ahır ve samanlık ve tarla vasfı ile tescil edilmiş olan parselin 5448,77 m2 yüzölçümünde olduğu, Fıstıklı Köyü köy yerleşik alanı sınırı içerisinde kaldığı, herhangi bir imar planı bulunmadığı, tespitli bir yola cephesi vardır.

Adresi : Artvin İli Merkez Fıstıklı Köyü

Yüzölçümü : 5.448,77 m2

İmar Durumu :Yok

Kıymeti : 3.545.036,91 TL

KDV Oranı : %10

Damga Vergisi Oranı : Binde 5,69

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2025 - 10:15

Bitiş Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 10:15

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/11/2025 - 10:15

Bitiş Tarih ve Saati : 12/11/2025 - 10:15

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri :Artvin İli Merkez Fıstıklı Köyü 108 ada 26 parsel sayılı taşınmaz Fıstıklı Köyü Garamol Mevkiinde bulunduğu, zemininde 1adet zeytin, 3 adet ceviz ağacının bulunduğu, geri kalan kısım üzerinde çayır otlarının bulunduğu, %15 eğimli yapıda olduğu, toprağının tınlı-kumlu yapıda ve derinliğinin 15-20 cm civarında olduğu, taşınmazda tarımsal faaliyeti engelleyecek tuzluluk, taban suyu ve asitlik gibi olumsuzlukların bulunmadığı, dosya kapsamında mevcut tapu kayıt örneğinde tarla vasfı ile tescil edilmiş olan parselin 1.483,03 m2 yüzölçümünde olduğu, Belediye mücavir alan sınırları içerisinde kaldığı, herhangi bir imar planı bulunmadığı, tespitli bir yola cephesi vardır.

Adresi : Artvin İli Merkez Fıstıklı Köyü

Yüzölçümü : 1.483,03 m2

İmar Durumu :Yok

Kıymeti : 710.267,55 TL

KDV Oranı : %10

Damga Vergisi Oranı : Binde 5,69

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2025 - 11:25

Bitiş Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 11:25

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/11/2025 - 11:25

Bitiş Tarih ve Saati : 12/11/2025 - 11:25

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin İli Merkez Fıstıklı Köyü 110 ada 22 parsel sayılı taşınmaz Fıstıklı Köyü Samanahav Mevkiinde bulunduğu, zemininde zeytin ağaçlarının bulunmadığı, boş arazi durumunda olduğu, toprak yapısının tınlı - kumlu yapıda ve elverişli derinliğinin 15-20 cm civarında ve % 20 eğimli yapıda olduğu, taşınmazda tarımsal faaliyeti engelleyecek tuzluluk, taban suyu ve asitlik gibi olumsuzlukların bulunmadığı, dosya kapsamında mevcut tapu kayıt örneğinde zeytin bahçesi ile tescil edilmiş olan parselin 1020,39 m2 yüzölçümünde olduğu, Belediye mücavir alan sınırları içerisinde kaldığı, herhangi bir imar planı bulunmadığı, tespitli bir yola cephesi yoktur.

Adresi : Artvin Merkez Fıstıklı Köyü

Yüzölçümü : 1.020,39 m2

İmar Durumu :Yok

Kıymeti : 415.065,04 TL

KDV Oranı : %10

Damga Vergisi Oranı : Binde 5,69

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2025 - 12:30

Bitiş Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 12:30

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/11/2025 - 12:30

Bitiş Tarih ve Saati : 12/11/2025 - 12:30

4 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin İli Merkez Fıstıklı Köyü 112 ada 59 parsel sayılı taşınmaz Fıstıklı Köyü Aşağımahalle Mevkiinde bulunduğu, zemininde 7 adet zeytin ağacı ile 1 adet ceviz ve 1 adet incir ağaçlarının, kalan kısımlarının üzerinde çayır otlarının bulunduğu, toprak yapısının kumlu-tınlı yapıda ve elverişli derinliğinin 15-20 cm civarında olduğu %20 eğimli yapıda olduğu, tarımsal faaliyeti engelleyecek tuzluluk, taban suyu ve asitlik gibi olumsuzlukların bulunmadığı, dosya kapsamında mevcut tapu kayıt örneğinde zeytinlik vasfı ile tescil edilmiş olan parselin 801,26 m2 yüzölçümünde olduğu, Belediye mücavir alan sınırları içerisinde kaldığı, herhangi bir imar planı bulunmadığı tespitli bir yola

cephesi yoktur.

Adresi : Artvin İli Merkez Fıstıklı Köyü

Yüzölçümü : 801,26 m2

İmar Durumu :Yok

Kıymeti : 345.064,19 TL

KDV Oranı : %10

Damga Vergisi Oranı : Binde 5,69

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2025 - 13:35

Bitiş Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 13:35

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/11/2025 - 13:35

Bitiş Tarih ve Saati : 12/11/2025 - 13:35

5 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin İli Merkez Fıstıklı Köyü 112 ada 60 parsel sayılı taşınmaz Fıstıklı Köyü Aşağımahalle Mevkiinde bulunduğu, zemininde çayır otlarının bulunduğu, taşınmazın toprak yapısının tınlı yapıda ve elverişli derinliğinin 20-25 cm civarında ve % 5 eğimli yapıda olduğu, taşınmazda tarımsal faaliyeti engelleyecek tuzluluk, taban suyu ve asitlik gibi olumsuzlukların bulunmadığı, dosya kapsamında mevcut tapu kayıt örneğinde tarla vasfı ile tescil edilmiş olan parselin 563,08 m2 yüzölçümünde olduğu, Belediye mücavir alan sınırları içerisinde kaldığı, herhangi bir imar planı bulunmadığı, tespitli bir yola cephesi yoktur.

Adresi : Artvin İli Merkez Fıstıklı Köyü

Yüzölçümü : 563,08 m2

İmar Durumu :Yok

Kıymeti : 229.044,05 TL

KDV Oranı : %10

Damga Vergisi Oranı : Binde 5,69

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2025 - 14:40

Bitiş Tarih ve Saati : 15/10/2025 - 14:40

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/11/2025 - 14:40

Bitiş Tarih ve Saati : 12/11/2025 - 14:40

6 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin İli Merkez Fıstıklı Köyü 113 ada 2 parsel sayılı taşınmaz Fıstıklı Köyü Aşağımahalle Mevkiinde bulunduğu, zemininde 1 adet nar, 1 adet dut, 1 adet incir ağacının bulunduğu, bir kısmı üzerinde ise sebze ekili olduğu, taşınmazın toprak yapısının tınlı - kumlu yapıda ve elverişli derinliğinin 15-20 cm civarında ve % 3 eğimli yapıda olduğu, taşınmazda tarımsal faaliyeti engelleyecek tuzluluk, taban suyu ve asitlik gibi olumsuzlukların bulunmadığı, dosya kapsamında mevcut tapu kayıt örneğinde bahçe vasfı ile tescil edilmiş olan parselin 224,28 m2 yüzölçümünde olduğu, Belediye mücavir alan sınırları içerisinde kaldığı, herhangi bir imar planı bulunmadığı, tespitli bir yola cephesi vardır.

Adresi : Artvin Merkez Fıstıklı Köyü

Yüzölçümü : 224,28 m2

İmar Durumu :Yok

Kıymeti : 103.476,06 TL

KDV Oranı : %10

Damga Vergisi Oranı : Binde 5,69

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 09/10/2025 - 10:10

Bitiş Tarih ve Saati : 16/10/2025 - 10:10

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/11/2025 - 10:10

Bitiş Tarih ve Saati : 12/11/2025 - 10:10

7 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin İli Merkez Fıstıklı Köyü 113 ada 3 parsel sayılı taşınmaz Fıstıklı Aşağımahalle Mevkiinde bulunduğu, zemininde 5 adet üzüm asmısı, 1 adet incir, 2 adet fındık, 1 adet nar ağacının bulunduğu, bir kısmı üzerinde 1 adet tek katlı ahşap odunluk yapısı bulunduğu, taşınmazın toprak yapısının tınlı yapıda ve elverişli derinliğinin 15-20 cm civarında ve %5 eğimli yapıda olduğu, taşınmazda tarımsal faaliyeti engelleyecek tuzluluk, taban suyu ve asitlik gibi olumsuzlukların bulunmadığı, dosya kapsamında mevcut tapu kayıt örneğinde bahçe vasfı ile tescil edilmiş olan parselin 155,17 m2 yüzölçümünde olduğu, Belediye mücavir alan sınırları içerisinde kaldığı, herhangi bir imar planı bulunmadığı, tespitli bir yola cephesi vardır.

Adresi : Artvin İli Merkez Fıstıklı Köyü

Yüzölçümü : 155,17 m2

İmar Durumu :Yok

Kıymeti : 71.441,71 TL

KDV Oranı : %10

Damga Vergisi Oranı : Binde 5,69

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 09/10/2025 - 11:20

Bitiş Tarih ve Saati : 16/10/2025 - 11:20

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/11/2025 - 11:20

Bitiş Tarih ve Saati : 12/11/2025 - 11:20

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02274302

KATI YAKIT (KÖMÜR) SATIN ALINACAKTIR

1'inci Kalite İthal Fındık Kömürü mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1144219

1- İdarenin

1.1. Adı : ARDANUÇ AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

1.2. Adresi

: Merkez Mahallesi, Gevhernik Sokak, No: 13, 08300,

Ardanuç/ARTVİN Ardanuç/ARTVİN

: 0(466) 611 36 00

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve

indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 20.08.2025 - 12:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Ardanuç Açık Ceza İnfaz Kurumu Genel Bütçe Bürosu

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : 1'inci Kalite İthal Fındık Kömürü

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 100 Ton 1. Kalite İthal Fındık Kömürü

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ardanuç Açık Ceza İnfaz Kurumu Genel Bütçe Ambar Bürosuna Ait Kazan Dairesi ve Depoları

3.4. Süresi/teslim tarihi

: Yüklenici Firma, sözleşmenin imzalanmasını takip eden 15 iş günü içerisinde 100 ton 1. kalite ithal fındık kömürünün tamamını Ardanuç Açık Ceza İnfaz Kurumu'na teslim etmek ile yükümlüdür.

: Sözleşmenin imzalandığı günden itibaren

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklilerin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekiller tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1 İhale konusu için ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Dağıtıcı Kayıt Belgesi

İthalatçı Kayıt Belgesi

Katı Yakıt Satıcısı Kayıt Belgesi

Katı Yakıt Satış İzin Belgesi

Uygunluk İzin Belgesi

4.3.2 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

Fotoğraf

Katalog

4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekiller katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekiller tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların toplamı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekiller teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istekillerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02274937

Borçka'da MHP'den Güçlü Buluşma



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Borçka İlçe Teşkilatı, önemli isimlerin katılımıyla düzenlediği kahvaltı programında birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Programda, MHP Sivas Milletvekili Ahmet Özyürek, MKYK Üyeleri İbrahim Özbay ve Metehan Özkan ile MDK Üyesi Agha Kürşat Karauz katıldı. Kahvaltı programında teşkilat mensupları ve yerel temsilcilerle bir araya gelen heyet, gündeme dair istişarelerde bulundu. Toplantıya ayrıca MHP Artvin İl Başkanı Serdar Kılınç, Merkez İlçe Başkanı Okan Alkan, Artvin Ülkü Ocakları Başkanı Alparslan Çakır, MHP Borçka İlçe

Başkanı Erdal Osmanoğlu ile Arhavi, Hopa, Murgul ve Kemalpaşa ilçe başkanları da katılım sağladı. Yerel sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve mahalle ile köy muhtarlarının da hazır bulunduğu programda, "Terörsüz Türkiye" hedefi doğrultusunda ortak irade vurgulandı. Katılımcılar, güçlü bir gelecek için birlik ve kardeşlik içinde hareket etmenin önemine dikkat çekti.

MHP Borçka İlçe Teşkilatı, programa katkı sunan tüm dava arkadaşlarına, STK temsilcilerine ve misafirlere teşekkürlerini iletti.

Borçka'da Yaşanabilir Bir Kent İçin Çalışmalar Sürüyor

Borçka Belediyesi, ilçeyi daha yeşil, düzenli ve yaşanabilir bir yer haline getirmek amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Borçka Belediyesi son dönemde farklı mahallelerde ve şehir merkezinde birçok alanda önemli faaliyetler gerçekleştirildi. Şehir merkezinde ve Osman Bakır Anadolu İmam Hatip Lisesi çevresinde çevre düzenlemesi ve peyzaj çalışmaları devam ederken, hastane arkasındaki mahallede yol genişletme ve yaklaşık 150 metre uzunluğunda duvar yapım çalışmaları hızla ilerliyor. Bu duvarın, mahalle sakinlerinin güvenliğini artırmasının yanı sıra yeni araç park alanları kazandırması hedefleniyor. Gündoğdu Mahallesi'nde cadde ve sokak yıkama işlemleri gerçekleştirilirken, şehir merkezinde yer alan Bankalar Caddesi'nde de bozulan parke taşlarının onarımı yapılıyor. Aydınlar mevkii ile Muratlı yolu güzergahına dikilen fidanların düzenli olarak sulandığı belirtilirken, yeşil bir gelecek için çevreye duyarlı çalışmaların



süreceği vurgulandı.

Öte yandan, vatandaşların can güvenliğini sağlamak amacıyla yapılan denetimlerde kullanıma uygun olmayan asansörler tespit edilerek mühürleniyor. Borçka Belediyesi, yürüttüğü tüm bu çalışmalarla ilçede yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor.

Borçka Belediyesi

AK Parti MKYK Üyesi'nden Arhavi Belediyesi'ne Ziyaret



Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi Arzu Silin Günaydın, Arhavi Belediyesi'ni ziyaret etti. Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim ile bir araya gelen Günaydın, ilçede yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyarette, AK Parti Arhavi İlçe Başkanı Maksut Çorbacı, İlçe Kadın Kolları Başkanı Tenzile Revan ve İl yönetim

kurulu üyesi Arhavi koordinatörü Murat Balkaya da hazır bulundu. Görüşmede, yerel hizmetler, projeler ve bölgesel kalkınmaya yönelik atılabilecek ortak adımlar değerlendirildi.

Belediye Başkanı Turgay Ataselim, nazik ziyaretlerinden dolayı Arzu Silin Günaydın'a teşekkür ederek, Arhavi için yürütülen çalışmalara ilişkin destek ve iş birliğinin önemine vurgu yaptı.

Arhavi Belediyesi

MHP 'Terörsüz Türkiye' İçin Artvin'de

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP), "Asırlık Birlik, Sonsuz Kardeşlik" temasıyla 81 ili kapsayacak "Terörsüz Türkiye için Millî Birlik ve Dayanışma Buluşmaları" kapsamında Artvin Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret etti. MHP Sivas Milletvekili Ahmet Özyürek, MHP MYK Üyesi İbrahim Özbay, MHP MYK Üyesi Mete Han Özkan, MHP MDK Üyesi Agah Kürşat Karauz, MHP Artvin İl Başkanı Serdar Kılınç, MHP Artvin Merkez İlçe Başkanı Okan Alkan ve Ülkü Ocakları Artvin İl Başkanı Alparslan Çakır'ın yer aldığı heyet, Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan ile bir araya geldi. Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin talimatıyla başlatılan ve 9 bölgede 81 ili kapsayacak şekilde düzenlenen "Terörsüz Türkiye için Millî Birlik ve Dayanışma Buluşmaları"nın ilk toplantısı 9 Ağustos'ta Erzurum'da gerçekleştirilecek.



Bu buluşmalar çerçevesinde Artvin'de temaslarda bulunan MHP heyeti, gazetecilerle bir araya gelerek hem proje hakkında bilgi verdi hem de yerel basının önemine değindi. Ziyarette konuşan MHP Sivas Milletvekili Ahmet Özyürek, "Terörsüz Türkiye" hedefinin ancak toplumun tüm fertlerinin sürece sahip çıkmasıyla, devlet-millet dayanışmasıyla mümkün

olacağını söyledi. İnsan hak ve hürriyetlerinin güçlendiği, daha demokratik ve daha müreffeh bir Türkiye vizyonuna dikkat çeken Özyürek, "Millî birlik ve kardeşlik ruhunu pekiştirmek amacıyla gerçekleştireceğimiz buluşmalarla vatandaşlarımızı doğru bilgilerle aydınlatmak, yalan haberleri ve dezenformasyonu ortadan kaldırmak, toplumsal

mutabakatı güçlendirmek istiyoruz. Amacımız bin yıllık kardeşliğimizi pekiştirerek millî ülküler etrafında kenetlenmektir" dedi. Artvin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Zeki Alkan ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Ülkemizin en önemli meselelerinden biri olan terör

konusunun toplumsal dayanışma ve birliklilik içinde ele alınması son derece önemlidir. Gazeteciler olarak bizler, kamuoyunu doğru bilgilendirme sorumluluğumuzun farkındayız. Bu tür buluşmalar, hem yerelde hem de ülke genelinde farklı kesimlerin birbirini anlamasına, bilgi kirliliğinin önüne geçilmesine ve toplumsal bağın güçlenmesine katkı sunar. Artvin Gazeteciler Cemiyeti olarak, her zaman olduğu gibi halkın doğru bilgiye ulaşması için üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz. MHP heyetinin ziyaretini, basın ile siyaset arasında sağlıklı bir iletişim kurulması açısından değerli buluyoruz" ifadelerini kullandı. MHP heyeti, ziyaretin ardından Artvin'deki temaslarnı sürdürerek çeşitli kurum ve sivil toplum kuruluşlarıyla bir araya geldi.

Malvin a BİBİLASHVİLİ

Kemalpaşa Halk Festivali 20 Yaşında

Kemalpaşa Halkevleri öncülüğünde, halkın kendi emeği ve dayanışmasıyla örgütlenen ve bu yıl 20'ncisi düzenlenen Halkevleri Kemalpaşa Halk Festivali, festival yürüyüşü ve çocuk şenliğiyle başladı. Bu yıl 20'ncisi düzenlenen Kemalpaşa Halk Festivali, çocuk ve kadın etkinlikleriyle kültürel yozlaşmaya, sömürüye ve yoksullaşmaya politikalarını karşı halkın alternatif kültürel etkinliklerini yaratmak ve direnişle sanatı buluşturmak amacıyla düzenleniyor. Kemalpaşa Belediyesi önünden başlayan geleneksel festival yürüyüşü, Kemalpaşa Meydanı'na kadar

gerçekleşti. Tulum eşliğinde yapılan yürüyüş çocuklar da katılım göstererek pankartları taşıdı. Kemalpaşa Halkevi'nde yapılan atölyelere katılan çocuklar, Asım Aydın Belediye Parkında bir araya gelerek koro ve dans gösterilerini sergiledi. Festival, Cumartesi günü etkinliklerle devam edecek. Saat 13.00'te gerçekleştirilecek fidan dikiminin ardından, saat 16.00'da Asım Aydın Belediye Parkı'nda yapılacak olan "Doğasını ve Yaşamını Savunmaları Buluşuyor" başlıklı forumda; yaşam alanlarını savunma aktivistler, çevre mücadelesi yürüten yurttaşlar ve gençler bir araya gelecek. Aynı akşam



Kemalpaşa Festival Alanı'nda düzenlenecek konserlerde Halkevi Çocuk Korusu, Batıkent Halkevi Kadın Halk Oyunları, Grup Üç Kuşak, Bayar Şahin, Salih Yılmaz, Tanju Topal, Hikmet Akççek, Onurcan Çelik,

Ufuk Yılmaz, İrmak Kaya ve Aşkınan Altunkaya sahne alacak. Gecenin geç saatlerinde kadar sürecek konser programında halk ezgileriyle mücadele ve umudun sesi birlikte yükselecek.

Festivalin kapanış günü olan 10 Ağustos Pazar sabahı saat 09.30'da, Hopa Dost'un rehberliğinde doğa yürüyüşü düzenlenecek. Katılımcılar, Köpmüş, Limanköy ve Selimiye güzergahında Karadeniz'in yeşiline ve mavisine yürüyerek selam verecek. Aynı gün saat 14.00'te tavla turnuvası yapılacak, saat 17.00'de Asım Aydın Belediye Parkı'nda "19 Mart'tan Bugüne Halk Hareketi" başlıklı Çınaraltı Sohbetleri düzenlenecek. Festivalin son konser gecesinde ise Nomadika, Hopa Halkevi Kadın Halk Oyunları ve sevilin sanatçı Çeylan Ertem sahne alacak.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

CİHA CUP Tenis Turnuvası Sona Erdi

Arhavi Belediyesi ve Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen CİHA CUP Tenis Turnuvası sona erdi. Turnuva boyunca farklı illerden gelen 70'i aşkın genç sporcunun kıyasıya rekabetine sahne olan organizasyon, ödül töreniyle taçlandırıldı. Arhavi Tenis Kompleksi'nde gerçekleştirilen final karşılaşmalarının ardından düzenlenen törende, dereceye giren sporculara kupa ve madalyalar takdim edildi. Ödül törenine Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Tanju Özkara, TTF yetkilileri, antrenörler, sporcular ve aileleri

katıldı. Başkan Ataselim, törende yaptığı konuşmada, turnuvaya katılan tüm sporcuları tebrik ederek şu ifadeleri kullandı: "Sporun birleştirici gücüyle gençlerimizi bir araya getiren bu anlamlı organizasyonun parçası olmaktan büyük memnuniyet duyduk. CİHA CUP, yalnızca bir turnuva değil; dostluk, centilmenlik ve emeğin karşılık bulduğu bir spor şöleniydi. Katılım gösteren tüm sporcularımıza, antrenörlerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." Törenin ardından sporcular ve protokol üyeleri hatıra fotoğrafları çekti. Arhavi



Belediyesi, gençlerin sportif gelişimine katkı sağlayan bu tür

organizasyonlara destek vermeye devam edeceklerini

belirtti.

Arhavi Belediyesi

Artvin Motofest Kortejle Başladı



12. Quick Sigorta Artvin Motofest, motorcuların şehir turu kortejiyle Kafkasör Yaylası'nda başladı; üç gün sürecek festivalde enduro ve off-road heyecanı yaşanacak. Artvin, bu hafta sonu adrenalin tutkunlarının buluşma noktası oldu. 12. Quick Sigorta Artvin Motofest ve 8. Artvin Off-Road Oyunları için geri sayım sona erdi, motor sporları heyecanı şehri sardı. Festivalin açılışında motorcular, Korzul mevkinde bir araya gelerek uzun bir konvoy eşliğinde Kafkasör Yaylası'na ulaştı. Renkli görüntülerle başlayan kortej, büyük ilgi gördü. 8-9-10 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirilecek festivalin ilk günü, kortejin katılımcılar, Kafkasör Yaylası'ndaki kamp alanlarına yerleşerek çadırlarını kuracak. Günü, akşam saatlerinde ateş başı toplantı

etkinliği, müzik dinletileri ve sohbetlerle dolu keyifli bir atmosfer tamamlanacak. Artvin Belediye Başkanı Bilgin Erdem, festival alanında motorcularla bir araya gelerek yaptığı konuşmada, "Heyecan dolu bir Ağustos ayındayız. Hava sıcak, heyecan had safhada. Cuma ve Cumartesi motofest var, Pazar günü de off-road oyunları var. Bütün vatandaşlarımızı Cuma, Cumartesi ve Pazar günü Kafkasör'de düzenlenecek olan motofest ve off-road oyunlarına bekliyoruz." dedi. Festivalin en büyük heyecanı ise 9 Ağustos Cumartesi günü yaşanacak Artvin Enduro Yarış Etabı olacak. Saat 13.00'te başlayacak yarışta, sporcular Kafkasör Yaylası'nın zorlu doğa parkurlarında hız, denge ve dayanıklılık sınavı verecek. Dik yokuşlar, keskin virajlar, taşlık

ve çamurlu bölümler, yarışçılar kadar izleyicilerin de nefesini kesecek. Birinciye 15.000 TL, ikinciyeye 7.500 TL, üçüncüye ise 5.000 TL para ödülünün verileceği yarış, sadece bir spor etkinliği olmanın ötesinde, doğa ve adrenalin tutkunlarını aynı noktada buluşturacak. Artvin Motosiklet Kulübü Başkanı Hüseyin İnce, festivale dair yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı: "Motofest, Artvin'in hem spor hem de turizm alanında marka değerini yükselten, her geçen yıl büyüyen bir organizasyon. Amacımız, motor sporlarını geniş kitlelere tanıtmak, gençlere bu sporun disiplini ve cesaret gerektiren yönlerini göstermek. Aynı zamanda Artvin'in eşsiz doğasını, misafirperverliğini ve kültürünü Türkiye'nin dört bir yanından gelen misafirlere sunmak. Kafkasör Yaylası,

enduro ve off-road için adeta bir doğal pist. Burada yarışan sporcular, hem doğanın zorluklarıyla hem de kendi sınırlarıyla mücadele edecek. Bu yılki parkur, katılımcılara teknik anlamda önemli sınavlar yaşatacak. Biz istiyoruz ki bu festival, sadece yarışlarla değil, dostluk ve dayanışma ruhuyla da hafızalarda yer etsin. Tüm Artvin halkını ve çevre illerden gelecek motor severleri bu heyecana ortak olmaya davet ediyorum." Motofest, sadece yarış heyecanı değil, sosyal etkinlikleriyle de dikkat çekiyor. Motosiklet denge yarışları, bilgi yarışmaları, halat çekme gibi eğlenceli aktiviteler, her yaşta katılımcının keyif alabileceği bir ortam sunacak. Akşam saatlerinde ise RockaTurca konseri ve DJ Aytaç Aslan'ın performansıyla festival alanında

coşku doruğa çıkacak. Festivalin finali, 10 Ağustos Pazar günü yapılacak 8. Artvin Off-Road Oyunları ile tamamlanacak. Artvin Off-Road Spor Kulübü organizasyonu ile gerçekleştirilecek yarışlarda, 4x4 araçlar çamur geçişleri, su hendekleri, dik rampalar ve engebeli parkurlarda kıyasıya rekabet edecek. Geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da binlerce kişinin yaylaya akın etmesi bekleniyor. Üç gün boyunca sürecek bu büyük organizasyonun, Artvin'in doğa sporlarındaki iddiasını pekiştirmesi, şehir ekonomisine canlılık katması ve Artvin'in tanıtımına önemli katkı sağlaması öngörülmüyor. Kafkasör Yaylası, bu hafta sonu motor sesleri ve coşkulu kalabalıklarla unutulmaz anlara tanıklık edecek.

Malvina BİBİLASHVİLİ

İYİ Parti'den Çay ve Fındık Üreticisine Destek Çağrısı

İYİ Parti Artvin İl Başkanı Remzi Yıldız, Doğu Karadeniz'de çay ve fındık üretiminde yaşanan sorunlara ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Yıldız, özellikle açıklanan taban fiyatların yetersizliği, özel sektörün düşük alım fiyatları ve kontenjan uygulamaları nedeniyle üreticilerin zor durumda kaldığını vurguladı. Başkan Yıldız, ülke genelinde derinleşen ekonomik krizin, emekçi ve asgari ücretlilerle birlikte esnaf ve üreticileri de olumsuz etkilediğini belirterek tarım sektörünün sürdürülemez hale geldiğine dikkat çekti. Tarım çalışanlarının işsiz kaldığını ifade eden Yıldız, bu durumun kırsal üretimi sekteye uğrattığını söyledi. Yıldız, bölgede çayda ikinci sürgün ve fındık sezonunun başladığını hatırlatarak üretim maliyetlerinin artmasına rağmen fındıkta kilogram başına 190-

200 TL, çayda ise 25,44 TL gibi yetersiz fiyatların açıklandığını ifade etti. Özel sektörün çayı 19-21 TL aralığında almasının ve günlük 20 kg'lık kontenjan uygulanmasının üreticiyi daha da mağdur ettiğini belirtti. "Tarım Üreticisi Desteklenmeli" Tarım üreticilerinin taleplerine kulak verilmesi gerektiğini vurgulayan Yıldız, işçilik, taşıma ve diğer giderlerin göz önünde bulundurulması taban fiyatların yeniden düzenlenmesini istedi. Üreticinin tarlasını işleyemez hale geldiğini bu durumun istihdamda da zarar verdiğini söyledi. Yıldız, tarım işletmecilerinin yeterince desteklenmemesi durumunda hem üretim maliyetlerinin artacağını hem de tüketicilerin alım gücünün düşeceğini dile getirdi. Yaşanan olumsuzlukların üreticinin hem iş gücünü hem de

motivasyonunu yok ettiğini belirtti. Yıldız, "İYİ Parti olarak, Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu'nun prensipleri doğrultusunda, ülkemizin ekonomik kalkınmasına önemli yeri olan, tarım işletmelerimize ve esnafımıza ile emekli-asgari ücretlilerimizin sorunlarına ağırlık verilerek, üretimi faaliyetini yürüterek, esnafımıza iş yapacak ve emekli ile asgari ücretlilere yaşanabilir imkanlar sunulacaktır" dedi. Yetkililere seslenen Yıldız, "Söz konusu çay ve fındık taban birim fiyatlarının, günümüzün şartlarına göre tekrar gözden geçirilerek, üreticimizin maliyetlerini korutur hale getirilmesi ile günlük kontenjanların arınılmasını, artırılmadığı takdirde üretici daha da düşük fiyatlarla özel sektörlere yönetildiği gibi üreticileri, daha da



olumsuzluklara düşürmektedir. Bu durumlar karşısında çay ve fındık üreticimiz desteklenir, üretime ağırlık verilir taban birim fiyatları, teslimat ve kontenjan

konularında iyileştirmeler yapılırsa, çay ve fındık üreticilerimize can suyu verilmiş olacaktır" ifadelerine yer verdi. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



**ARTVİN'DE
HABER**

09 Ağustos 2025 Cumartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cumartesi



Az Bulutlu

Pazar



Az Bulutlu

Pazartesi



Az Bulutlu



**UMUT
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 93 70



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..